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1000  30,416,585.84  384,005,222.91  326,967,544.94  87,454,263.81  57,037,677.97ACTIVO

1100  2,704,022.74  363,943,166.31  320,703,679.75  45,943,509.30  43,239,486.56ACTIVO CIRCULANTE

1110 -2,255,540.89  232,832,906.38  220,246,026.54  10,331,338.95  12,586,879.84EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  3,245,446.39  2,688,959.50  556,486.89  556,486.89EFECTIVO

1112 -2,255,540.89  229,587,459.99  217,557,067.04  9,774,852.06  12,030,392.95BANCOS / TESORERÍA

1120  1,530,201.45  91,826,423.36  90,415,422.70  2,941,202.11  1,411,000.66DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,467,812.81  85,467,812.81  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,231,753.61  3,363,113.47  2,224,167.65  2,370,699.43  1,138,945.82DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,723,442.24  2,723,442.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  298,447.84  242,054.84  0.00  540,502.68  242,054.84OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,291,119.50  39,283,836.57  10,042,230.51  32,532,725.56  29,241,606.06DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  3,072,000.47  25,269,429.87  2,389,844.78  25,951,585.56  22,879,585.09ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  219,119.03  14,014,406.70  7,652,385.73  6,581,140.00  6,362,020.97ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  138,242.68  0.00  0.00  138,242.68  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1195  138,242.68  0.00  0.00  138,242.68  0.00CRÉDITOS A BENEFICIARIOS DE PROGRAMAS

1200  27,712,563.10  20,062,056.60  6,263,865.19  41,510,754.51  13,798,191.41ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  25,996,093.21  20,025,483.00  6,263,865.19  39,757,711.02  13,761,617.81BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
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1231  10,793,291.86  0.00  0.00  10,793,291.86  0.00TERRENOS

1233  13,402,718.02  0.00  0.00  13,402,718.02  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  20,025,483.00  6,263,865.19  13,761,617.81  13,761,617.81CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,800,083.33  0.00  0.00  1,800,083.33  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,806,018.18  36,573.60  0.00  10,842,591.78  36,573.60BIENES MUEBLES

1241  808,718.92  27,097.60  0.00  835,816.52  27,097.60MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  50,746.56  9,476.00  0.00  60,222.56  9,476.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  45,965.58  0.00  0.00  45,965.58  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  8,595,745.09  0.00  0.00  8,595,745.09  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,115,342.03  0.00  0.00  1,115,342.03  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  189,500.00  0.00  0.00  189,500.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -9,089,548.29  0.00  0.00 -9,089,548.29  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,129,175.48  0.00  0.00 -2,129,175.48  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,960,372.81  0.00  0.00 -6,960,372.81  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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